

## Položkový rozpočet

### Akce: Oprava omítek v suterénu objektu Prosečská 210 (varianta I)

Poř.číslo	Název	Jednotka	Množství	Cena	Celkem
1	okopání omítek	m2	65,2	130	8476
2	odnos vybouraných hmot a naložení	t	3,2	480	1536
3	podkladní omítka (špryc)	m2	65,2	65	4238
4	sanační omítka okopaných stěn (Baumit)	m2	65,2	870	56724
5	štuková omítka sanační	m2	65,2	170	11084
6	odvoz vybouraných sutí na skládku, uložení	kus	1	2400	2400
7	vnitrostavební přesun hmot	%	5		4223
8	přesun hmot, doprava	%	9		7981

**Nabídkový rozpočet celkem bez DPH v Kč**

**96 662**

### Akce: Oprava omítek v suterénu 1 objektu Prosečská 210 (varianta II)

Poř.číslo	Název	Jednotka	Množství	Cena	Celkem
1	okopání omítek	m2	65,2	130	8476
2	odnos vybouraných hmot a naložení	t	3,2	480	1536
3	podkladní omítka (špryc)	m2	65,2	65	4238
4	omítka MVC vápenocement	m2	65,2	320	20864
5	štuková omítka	m2	65,2	110	7172
6	odvoz vybouraných sutí na skládku, uložení	kus	1	2400	2400
7	vnitrostavební přesun hmot	%	5		2234
8	přesun hmot, doprava	%	9		4223

**Nabídkový rozpočet celkem bez DPH v Kč**

**51 143**

Jiří Duštíra, 468 03 Rádlo 221  
zednické práce, telefon 775 657 829  
IČ: 15142159, DIČ: CZ6401300785

Vyhotoveno dne 18. 10. 2023